年 月 日
吹　田　市　長　宛

住所（団体の所在地）

氏名（団体名及び代表者名）

電話

電話

次のとおり使用料の還付を申請します。還付金は、下の口座に振り込んでください。

　年 　月 　日
使用場所

 －   －

　行事名 使用日

　内容 使用時間帯

□　午前（9：00-12：00）

□　午後（13：00-17：00）

□　夜間（18：00-21：00）

□現金 □充当

円 □クレジットカード 円 □別途納付 円

□全額充当

□7日以上前

□6日前以降 円

■振込先（本人名義）
　銀行

信用金庫

信用組合

　農協

吹田市立男女共同参画センター使用料還付申請書

□10割（対象額B　　　　　　円）

□５割（対象額C　　　　　　円）

許可年月日

受付番号

取消分使用料(A) (A)の納付方法 変更後使用料(B) (B)の納付 (A)－(B)＝(C）

処理区分 還付率 還付額

）（

決

裁

欄

申請者

年 月 日

還付額

の計算

会場責任者

本店

支店

出張所
普通　・　当座

預金種別

口座番号フリガナ

口座名義